P o carna-

a Cap. 3. eod. tir. in3. compil. b in remotis partibus, G,
¢ al. N. al. D. al. ¥. d ex congueflione. [uprs eod. e vide-
retur peviculum expugnare. § nec contra confeientiam folveve re-
neatur, g intelleximus fupr, de ord. cosn. b Olim, ob boms-
nUM varitatem , tantuminter filium, @ maivem , patrems, ¢&r
fliam wveritus exat conjugalis nexus legediving . i Vid. Lewis.

18.¢8.4.1,
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carnaliter commifceri: quoniam omne, quod 2 non eft ex
fide, peccatwm eft : & quicquid fit contra confcientiam,
zdificat ad geliznnam : frultra in tali cafu adjudicaretur
reftitutio fpoliato , cum illa contra Deum non debeat in
hoc Judici obedire, {ed potins excommunicarionem humi-
kter fuftinere: ficque difficultas occutreret quafi perplexa:
quia propter {ententiam oporteret eam reddere debitum,
& propter confcientiam reddere non deberet: unde contin-
geret eos graviter impediri, & utrique laqueuns pararetur:
cum inter fe catnaliter conjungi non poflent, nec alter al-
teri matrimonialiter copulari. Propterea melius videtur ,
nod cum epponitur confanguinitas( pralertim in gradibus
givina lege prohibitis ) & probationes offeruntur in con-
tinenti parate, in cazteris adjudicanda fit reftitutio : fed.
2d majorem cautelam’ juramento recepto , quod talis ob-
jeétio malitiofe non fat, fola, quoad commixtionem car-
nalem { maxime fi fama confentit ) eft reftirutio differen-
da , donec auditis probationibus, & difcuffis , canfa fine
diffugio tetminetur , cum utrique fit melins taliter expe-
diri, quam manere taMter impeditos. Quod fi non habeat
probationes in continenti paratas, fed dilationes expetat
& lonaiores ( quia przfumitur ¢ contra eam, quz fine ju-
dicio Ecclefiz fua tantum temeritate receffit a viro ) ad
zeftitutionem plenariam Ecclefiaftica debet cenfura com-
pelli , quam 4 tamen.ipfa tori negando confortium , de-
bet humiliter tolerare , donec probariones offerat prapa-
ratas: & tunc abfolutione petita , fecundum formam Ec-
clefiz abfolvetur: fed aptequam fiat €i mandatum f{ub de-
bito juramenti, receptis probationibus procedatur, quem.
admodum eft premiffum. Si vero tanta fir viri {zvitia,
ut mulieri trepidanti non poffit {ufficiens fecuritas provi-
deri, non folom non debet ei reftitui , fed abi eo potius
amoveri e: alioquin fufficienti { fi Beri poteft ) fecuritate
provifa , profe@o videtur conjunx ante caulz cogritionem
reftituenda marito.

[ = Apparchant etiam aceufstoxes, € teftes exhibentes char-
tam ab utvogue latereconfanguinitatis lineam continentem 5 qui
[e contralli matvimonii tempore abfentes fuiffe dicebant , @ quod
71 Continensi pavaes evant, quod propofuertnt, comprobave.]